
 

 1 

Ripartizione Relazioni Studenti 
 

I L  R E T T O R E 
 

VISTO il D.R. n. 2429 del 12.7.2012, con il quale è stato emanato – per l’anno 
accademico 2012/2013 - il bando di concorso per l’ammissione di 215 
cittadini comunitari e non comunitari regolarmente soggiornanti in Italia, 10 
cittadini non comunitari residenti all’estero e 5 cittadini cinesi al corso di 
laurea in Scienze del turismo ad indirizzo manageriale, classe n. L-15 
(classe delle lauree in Scienze del turismo), istituito ed attivato presso la 
Facoltà di Economia, in collaborazione con la Facoltà di Lettere e Filosofia, di 
questo Ateneo; 

 
VISTO in particolare l’articolo 3 del citato bando, relativo alla “Presentazione della 

domanda”, nel quale, fra l’altro, ai commi 1° e 3° viene previsto che: “La 
domanda di partecipazione al concorso dovrà essere presentata dai cittadini 
italiani, comunitari e non comunitari residenti in Italia esclusivamente 
tramite procedura telematica, a partire dalla data di emanazione del 
presente bando ed entro e non oltre le ore 12.00 del 29 agosto 2012.”, 
e che “La mancata presentazione della domanda nei termini e con le 
modalità indicate costituisce motivo di esclusione dal concorso; 

 
CONSIDERATO che in sede di svolgimento della prova concorsuale i sotto elencati 

nominativi sono stati ammessi con riserva al citato concorso, in quanto, pur 
non esibendo la domanda di partecipazione e/o il bollettino di pagamento – 
come previsto dall’articolo 4 del bando di concorso -, hanno presentato, nella 
sede concorsuale, apposita istanza di ammissione, dichiarando, nelle forme e 
con le modalità previste dal D.P.R. n.445/2000 - “di aver regolarmente 
presentato l’istanza di partecipazione al concorso e di aver provveduto al 
versamento del contributo di partecipazione al concorso stesso” ed 
impegnandosi “a consegnare, a pena di annullamento della prova e di 
esclusione dal concorso, entro e non oltre il giorno 15 settembre 2011 (…): la 
domanda del concorso sottoscritta o l’attestato del versamento effettuato”: 

 

COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DE CESARE MARIA SERENA 30/05/1992 

DI PAOLO SALVATORE 24/01/1993 

FIORE ANNA MARIA 09/12/1992 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE
DR/2012/3093 del 01/10/2012
Firmatari: MANFREDI GAETANO



 

 2 

 
VISTO  il D.R. n. 2791 del 31.8.2012 con il quale è stata nominata la Commissione 

Giudicatrice per l'espletamento del concorso di cui sopra; 
 
ACCERTATA  la regolarità degli atti e delle operazioni concorsuali della 

Commissione Giudicatrice; 
 
CONSIDERATO che alla procedura concorsuale in questione hanno partecipato solo 2 

candidati cittadini non comunitari residenti all’estero, e che, pertanto, ai sensi 
dell’articolo 1 del citato bando di concorso, i posti riservati non coperti e, 
quindi, residuati vengono sommati ai posti messi a concorso per i cittadini 
comunitari e non comunitari regolarmente soggiornanti in Italia; 

 
D E C R E T A 

 
Per le motivazioni indicate in premessa, relativamente alla procedura concorsuale 

per l’accesso al corso di laurea in Scienze del Turismo ad indirizzo manageriale 
della Facoltà di Economia (classe n. L-15 - classe delle lauree in Scienze del turismo) 
– a.a. 2012/13 – di questo Ateneo, si dispone quanto segue: 
 
Art. 1. Sono esclusi dal citato concorso e sono, conseguentemente, annullate le prove 

svolte dai sopra elencati partecipanti al concorso medesimo, i cui nominativi 
vengono riportati nell’allegato elenco n. 1 al presente decreto, per le 
motivazioni indicate in premessa e riportate nel suddetto allegato. 

 
Art. 2. E’ approvata la graduatoria generale di merito – allegato n. 2 al presente 

decreto – relativa al concorso per l’ammissione al corso di laurea in Scienze del 
turismo ad indirizzo manageriale della Facoltà di Economia – a.a 2012/13 -.  
Ai sensi dell’art. 1 del citato bando di concorso, per le motivazioni indicate in 
premessa, i posti destinati ai cittadini comunitari e non comunitari regolarmente 
soggiornanti in Italia sono aumentati di 13 unità e, pertanto, diventano in totale 
228. 
Sono dichiarati vincitori ed ammessi all’immatricolazione nei termini e con le 
modalità fissate dal bando di concorso i primi 228 classificati della citata 
graduatoria. 

 
Art. 3. E’ approvata la graduatoria finale di merito relativa al concorso per l’ammissione 

di 2 cittadini extracomunitari residenti all’estero al citato corso di laurea. 
Sono dichiarati vincitori e, pertanto, ammessi all’immatricolazione nei termini e 
con le modalità fissate dal bando di concorso i seguenti candidati: 

 

1. Chirkunova Irina, nata il 29.12.1986, cittadinanza russa, punti: 
23,75; 
2. Eshagni Milad, nato il 28.4.1987, cittadinanza iraniana, punti: 3,75. 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE
DR/2012/3093 del 01/10/2012
Firmatari: MANFREDI GAETANO



 

 3 

Art. 4. Ai sensi dell’articolo 14 del bando di concorso indicato in premessa, gli aventi 
diritto devono effettuare l’immatricolazione, a pena di esclusione, 
esclusivamente tramite procedura telematica, a decorrere dalla data di 
pubblicazione del presente decreto ed entro il termine perentorio delle ore 
24.00 del 5 ottobre 2012, secondo le modalità indicate nel citato articolo 14. 

 
Napoli lì,  
 

IL RETTORE 
Massimo Marrelli 

 
Unità organizzativa responsabile del 
procedimento di approvazione della 
graduatoria finale di merito: 
Ripartizione Relazioni Studenti 
Responsabile del procedimento di 
approvazione della graduatoria finale di 
merito: dott. Maurizio Tafuto 
 

 
 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE
DR/2012/3093 del 01/10/2012
Firmatari: MANFREDI GAETANO



Ripartizione Relazioni Studenti Concorso accesso corso di laurea in 
Scienze del Turismo ad Indirizzo Manageriale 

della Facoltà di Economia
- a.a. 2012/13 -
Elenco esclusi

N. COGNOME NOME
DATA DI 

NASCITA
MOTIVAZIONE

1 DE CESARE MARIA SERENA 30/05/1992

non ha presentato istanza 

di partecipazione 

2 DI PAOLO SALVATORE 24/01/1993

non ha presentato istanza 

di partecipazione 

3 FIORE ANNA MARIA 09/12/1992

non ha presentato istanza 

di partecipazione 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE
allegato al DR/2012/3093 del 01/10/2012



N. COGNOME NOME DATA DI NASCITA LUOGO DI NASCITA

VOTO ESAME DI 

MATURITA' PUNTEGGIO TOTALE ESITO

1 IODICE ANITA 04/05/1993 BARI 100 47,75 VINCITORE

2 DELLA CERRA BENEDETTA 21/05/1993 SALERNO 77 44 VINCITORE

3 D'ELIA DEBORA 31/12/1993 NAPOLI 97 43,5 VINCITORE

4 CAMMAROTA ROBERTA 03/06/1994 AGROPOLI 100 43 VINCITORE

5 DE SIMONE NICO 20/06/1993 VERONA 84 42,5 VINCITORE

6 FRANZESE ALESSIO 10/12/1993 OTTAVIANO 100 41,75 VINCITORE

7 DE NICOLA DONATELLA 17/07/1993 ZURIGO 83 41,5 VINCITORE

8 FIORE ANTONIO 03/07/1993 VICO EQUENSE 84 41,25 VINCITORE

9 CASTALDO ALESSIA 01/02/1994 NAPOLI 77 40,5 VINCITORE

10 CIRILLO SABRINA 21/07/1993 TORRE DEL GRECO 85 40,25 VINCITORE

11 ESPOSITO FABRIZIO MARIA 27/03/1993 NAPOLI 67 40,25 VINCITORE

12 LIBERTI FEDERICO 16/03/1994 FIORENZUOLA D'ARDA 92 40 VINCITORE

13 CARANNANTE ALESSANDRA 13/05/1993 NAPOLI 80 40 VINCITORE

14 SABATIELLO MICHELANGELO 26/06/1991 POTENZA 60 39,75 VINCITORE

15 ROSSI CHIARA 13/09/1981 NOCERA TIRINESE 81 39,5 VINCITORE

16 COZZOLINO NUNZIA 08/06/1993 POMPEI 82 39,25 VINCITORE

17 CALAFIORE ROBERTO 09/04/1992 NAPOLI 81 39,25 VINCITORE

18 GIANSIRACUSA ALESSANDRA 29/11/1993 NAPOLI 82 39 VINCITORE

19 SCALA SARA 07/01/1994 NAPOLI 92 38,25 VINCITORE

20 FABBRIZIO FRANCESCA 18/12/1993 CASANDRINO 100 38 VINCITORE

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II

CORSO DI LAUREA IN SCIENZE DEL TURISMO AD INDIRIZZO MANAGERIALE - FACOLTA' DI ECONOMIA - A.A. 2012/13 - 

GRADUATORIA FINALE DI MERITO (POSTI 215) - SCADENZA IMMATRICOLAZIONE  5 OTTOBRE 2012

Page 1

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE
allegato al DR/2012/3093 del 01/10/2012



21 SALVATI SILVANA 18/12/1993 NAPOLI 80 38 VINCITORE

22 SCHISA FABIANA 21/04/1993 NAPOLI 100 37,5 VINCITORE

23 BIANCO EMANUELA 24/03/1993 CAPUA 92 37,5 VINCITORE

24 PREZIOSO MARINA 21/05/1992 NAPOLI 96 37 VINCITORE

25 MAZZELLA ALESSIO 11/05/1993 CAPRI 74 37 VINCITORE

26 CAVALIERE PASQUALE 16/06/1993 POMPEI 100 36,75 VINCITORE

27 DE SIMONE ANNAMARIA 07/03/1993 NAPOLI 85 36,75 VINCITORE

28 SOMMA MARTINA 30/01/1993 VICO EQUENSE 85 36,75 VINCITORE

29 NASO CRISTINA 26/11/1988 NAPOLI 83 36,25 VINCITORE

30 COPPOLA MARCELLO 20/01/1981 SORRENTO 80 36,25 VINCITORE

31 POSTIGLIONE MONICA 14/06/1993 SAN GIORGIO A CREMANO 86 36 VINCITORE

32 MAIONE ANNA 16/01/1993 NAPOLI 82 36 VINCITORE

33 ATTADEMO CHIARA 07/01/1993 TORRE DEL GRECO 79 35,75 VINCITORE

34 RISPOLI ROSANNA 20/06/1993 SALERNO 84 35,5 VINCITORE

35 FARINA GIORGIA 21/09/1993 NAPOLI 78 35,5 VINCITORE

36 CARNEVALE MARTINA 07/09/1993 NAPOLI 62 35,25 VINCITORE

37 VOLPE ROBERTA 05/01/1992 NAPOLI 93 35 VINCITORE

38 SCOGNAMIGLIO FLORA 14/11/1992 NAPOLI 87 35 VINCITORE

39 MURO GIOVANNI 20/03/1993 NAPOLI 100 34,5 VINCITORE

40 MININNI MAXMILIAN 31/05/1972 ORTONA 67 34,5 VINCITORE

41 LULLO CRISTINA 06/05/1993 OLIVETO CITRA 92 34 VINCITORE

42 PERROTTA GIUSEPPE FRANCESCO 22/04/1994 NAPOLI 80 33,75 VINCITORE

43 PERNA SAVERIO 18/03/1993 TORRE DEL GRECO 100 33,5 VINCITORE

44 BOTTA RITA 23/02/1993 SALERNO 97 33,5 VINCITORE

45 GRANATO SIMONA 09/03/1992 NAPOLI 90 33,5 VINCITORE

46 GIULIANO CHIARA 23/03/1994 NAPOLI 77 33,5 VINCITORE

47 VIOLA MARCO 22/06/1992 NAPOLI 86 32,75 VINCITORE

48 MONTI MARTINA 21/03/1994 NAPOLI 72 32,75 VINCITORE

49 CAPASSO ANNA 14/07/1993 MUGNANO DI NAPOLI 76 32,5 VINCITORE

50 GARZONE ALESSIO 04/12/1993 MILANO 78 32,25 VINCITORE

51 NOCERINO GIULIA 14/11/1988 NAPOLI 70 32,25 VINCITORE

Page 2

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE
allegato al DR/2012/3093 del 01/10/2012



52 SCOGNAMIGLIO ROBERTA 03/05/1993 TORRE ANNUNZIATA 68 32,25 VINCITORE

53 PICCOLI FRANCESCO 06/10/1993 NAPOLI 94 32 VINCITORE

54 MORELLI MARTA 12/08/1993 NAPOLI 77 31,25 VINCITORE

55 AMORUSO GIOVANNA 01/07/1993 ACERRA 63 31,25 VINCITORE

56 DI MATTEO SABRINA 21/03/1993 NAPOLI 73 31 VINCITORE

57 RICCIO ALESSIA 29/07/1993 NAPOLI 80 30,75 VINCITORE

58 D'AVINO MICHELE 28/05/1993 GRAGNANO 82 30,25 VINCITORE

59 RICCIO DOMENICO 07/04/1994 NAPOLI 80 30,25 VINCITORE

60 MESSINA PIERLUIGI 15/10/1993 NAPOLI 80 30,25 VINCITORE

61 MUSELLA RITA 18/08/1986 NAPOLI 80 30,25 VINCITORE

62 PAGANINI PAOLO 12/04/1991 NAPOLI 76 30 VINCITORE

63 LAURO FEDERICA 24/05/1993 VICO EQUENSE 82 29,5 VINCITORE

64 OSTUNI ANTONELLA 29/03/1993 EBOLI 80 29,25 VINCITORE

65 MAZZARIELLO ANNA LAURA 27/07/1993 NAPOLI 76 29,25 VINCITORE

66 COLARUSSO ANDREA 16/10/1991 BENEVENTO 72 29,25 VINCITORE

67 CAVALLARO ALFONSO 25/09/1993 SCAFATI 85 29 VINCITORE

68 IOVINE ILARIA 12/09/1988 NAPOLI 75 29 VINCITORE

69 ESPOSITO FEDERICA 30/12/1993 NAPOLI 70 28,75 VINCITORE

70 PERCIATO VALENTINA 21/03/1993 CASERTA 74 28,5 VINCITORE

71 SANTORO CLAUDIA 16/02/1989 NAPOLI 97 28,25 VINCITORE

72 PARISI ROBERTA 08/09/1993 NAPOLI 80 28,25 VINCITORE

73 CASCONE MARIACHIARA 15/07/1993 NAPOLI 72 28,25 VINCITORE

74 DI MARTINO DAVIDE 13/04/1993 NAPOLI 64 28,25 VINCITORE

75 CAVALLINI ISABELLA 15/09/1992 NAPOLI 60 28 VINCITORE

76 CRESCENZO ROSSELLA 21/04/1992 POMPEI 71 27,75 VINCITORE

77 ROSATO VALERIA 14/09/1994 NAPOLI 65 27,75 VINCITORE

78 VOLLARO FRANCESCA 08/06/1994 SORRENTO 98 27,5 VINCITORE

79 DE FALCO VALENTINA 14/11/1993 POLLENA TROCCHIA 82 27,5 VINCITORE

80 MORVILLO ANNUNZIATA 06/09/1991 NAPOLI 68 27,5 VINCITORE

81 CICCARELLI FILOMENA 07/10/1989 NAPOLI 68 27,5 VINCITORE

82 VILLANI ZAMPARELLI MARIANNA 22/09/1994 AVELLINO 80 27,25 VINCITORE

Page 3

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE
allegato al DR/2012/3093 del 01/10/2012



83 CHIANESE GRETA 29/06/1993 NAPOLI 78 27,25 VINCITORE

84 MEOLA FEDERICA 08/03/1994 NAPOLI 70 27,25 VINCITORE

85 VITALE ROSSELLA 04/10/1993 SANTA MARIA CAPUA VETERE 92 27 VINCITORE

86 BOCCIA ADRIANA 14/01/1993 VICO EQUENSE 90 27 VINCITORE

87 GJONI IZABELA 25/11/1991 RRESHEN 87 27 VINCITORE

88 NAPOLITANO ANTONIETTA 21/11/1993 AVELLINO 85 27 VINCITORE

89 ACCILI GIANLUCA 28/06/1993 NAPOLI 65 26,75 VINCITORE

90 CALAFIORE GIUSEPPE 09/06/1990 AVERSA 61 26,5 VINCITORE

91 CARAVECCHIA MARTINA 17/03/1993 NAPOLI 60 26,5 VINCITORE

92 MANNA MARTINA 21/02/1993 NAPOLI 96 26,25 VINCITORE

93 DI MATTEO SIMONA 21/03/1993 NAPOLI 79 26,25 VINCITORE

94 DE BIASE ANNA 27/03/1993 NAPOLI 70 26,25 VINCITORE

95 LAZZARI CLARA 10/12/1992 NAPOLI 68 26,25 VINCITORE

96 MIGLIORE VIVIANA 19/12/1992 NAPOLI 64 26,25 VINCITORE

97 AMATO MIRIANA 13/04/1993 CAVA DE' TIRRENI 98 26 VINCITORE

98 MONTAGNA MARCO 24/10/1992 NAPOLI 81 25,75 VINCITORE

99 FIORILLO GIUSEPPINA 24/01/1992 NAPOLI 80 25,75 VINCITORE

100 FURLEO SEMERARO ANNALISA 03/06/1992 FASANO 72 25,75 VINCITORE

101 SAVARESE FILOMENA 01/01/1994 NAPOLI 85 25,5 VINCITORE

102 D'AGOSTINO GIOVANNI 07/08/1992 NAPOLI 76 25,5 VINCITORE

103 CAVALIERE ALESSIA 10/07/1992 NAPOLI 97 25,25 VINCITORE

104 ABATE VALERIA LOLA 02/04/1993 NEW JERSEY 87 25,25 VINCITORE

105 VESPA LUIGI 17/03/1993 NAPOLI 83 25 VINCITORE

106 CIMMINO GIUSEPPINA 12/06/1992 TORRE DEL GRECO 73 25 VINCITORE

107 PETRILLO TOMMASO 19/12/1988 CASERTA 69 25 VINCITORE

108 DAMIANO CHIARA 03/03/1993 GENOVA 87 24,75 VINCITORE

109 LETTERA NICOLA 02/09/1992 NAPOLI 66 24,75 VINCITORE

110 DI BUONO FLORIANA 08/01/1994 NAPOLI 96 24,5 VINCITORE

111 DI MAIO ROSAMARIKA 30/11/1993 TORRE DEL GRECO 68 24,5 VINCITORE

112 ACUNZO NICOLÒ 01/09/1993 SAN GIUSEPPE VESUVIANO 68 24,5 VINCITORE

113 CICCARELLI SILVIA 02/02/1993 NAPOLI 60 24,25 VINCITORE

Page 4

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE
allegato al DR/2012/3093 del 01/10/2012



114 BORRELLI MARIA 24/08/1993 NAPOLI 100 24 VINCITORE

115 DE VITO SERENA 16/05/1993 AVELLINO 90 24 VINCITORE

116 CACCAVALE CATERINA 12/11/1993 SARNO 85 24 VINCITORE

117 INDOLFI ELEONORA GAIA 27/06/1992 NAPOLI 60 24 VINCITORE

118 D'ALESSANDRO DANILO 12/08/1992 CASSINO 62 23,75 VINCITORE

119 CHIRKUNOVA IRINA 29/12/1986 0 23,75 VINCITORE

120 BAGLIVI DIOMIRA DOMENICA 03/03/1993 BUCAREST 98 23,5 VINCITORE

121 PESCE ROBERTA 04/04/1993 MARATEA 70 23,5 VINCITORE

122 MONACO ANNALESSIA 09/05/1993 POLLENA TROCCHIA 90 23,25 VINCITORE

123 FRANCHINI ERICA 23/05/1993 CASSINO 88 23,25 VINCITORE

124 CASTALDO ROSA 03/10/1993 NAPOLI 86 23,25 VINCITORE

125 BISOGNO VALENTINA 05/08/1993 NAPOLI 74 23,25 VINCITORE

126 VITALE VINCENZO 03/04/1993 NAPOLI 70 23,25 VINCITORE

127 FIORENTINO MARIA TERESA 11/12/1994 SORRENTO 78 22,75 VINCITORE

128 SOSIO GRAZIO 02/05/1988 NAPOLI 77 22,75 VINCITORE

129 DI FRAIA MARIA 20/01/1994 NAPOLI 76 22,75 VINCITORE

130 BUONO ANNA 18/02/1994 NAPOLI 60 22,75 VINCITORE

131 ARVONIO DARIA 28/04/1992 NAPOLI 72 22,5 VINCITORE

132 PURCARO FELICIANA 25/05/1990 AVERSA 60 22,25 VINCITORE

133 CARBONE GIOSUÈ 13/10/1993 NAPOLI 97 22 VINCITORE

134 MARANGIO ALESSIA 12/10/1993 SAN GIORGIO A CREMANO 68 22 VINCITORE

135 FUSCO EMANUELE 19/03/1993 MUGNANO DI NAPOLI 68 22 VINCITORE

136 GRAZIANO GIOVANNI MARIA 26/03/1994 NAPOLI 64 22 VINCITORE

137 CAPECELATRO ROSA 06/01/1994 NAPOLI 83 21,75 VINCITORE

138 COZZOLINO GIANLUCA 30/08/1990 NAPOLI 79 21,75 VINCITORE

139 DELOGU VENUSTA 26/08/1974 PRIVERNO 61 21,75 VINCITORE

140 LA MONTAGNA FEDERICA 18/12/1993 NAPOLI 98 21,5 VINCITORE

141 CAMPIONI LUCA 02/02/1992 GALATINA 75 21,5 VINCITORE

142 BOGGIA GIULIA 22/02/1991 NAPOLI 70 21,5 VINCITORE

143 SGUEGLIA LUANA 03/08/1993 NAPOLI 80 21,25 VINCITORE

144 PUNZO ALESSANDRO 30/10/1990 SAN GIORGIO A CREMANO 80 21,25 VINCITORE

Page 5

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE
allegato al DR/2012/3093 del 01/10/2012



145 LA PEGNA STEFANO 08/03/1994 NAPOLI 63 21,25 VINCITORE

146 ZOTTOLI ANNAMARIA 31/07/1993 BATTIPAGLIA 60 21,25 VINCITORE

147 DE RISI MARIANGELA 13/10/1993 AVELLINO 92 21 VINCITORE

148 GIORDANO ASSUNTA 12/05/1993 SCAFATI 90 21 VINCITORE

149 CORCIONE MARIA 04/12/1982 NAPOLI 73 21 VINCITORE

150 ORLANDO EMILIA 21/04/1992 SAN GIORGIO A CREMANO 97 20,75 VINCITORE

151 CERLINO MARIA ASSUNTA 28/07/1992 NAPOLI 96 20,75 VINCITORE

152 GIANNONE ALESSIO 04/02/1992 NAPOLI 94 20,75 VINCITORE

153 D'AQUINO CARMEN 22/10/1993 NAPOLI 81 20,75 VINCITORE

154 ANTICO ROSARIA 16/04/1992 BATTIPAGLIA 72 20,5 VINCITORE

155 PANDOLFI CLAUDIA 27/02/1993 NAPOLI 78 20,25 VINCITORE

156 ROMANO SHARON 25/11/1993 SAN GENNARO VESUVIANO 76 20,25 VINCITORE

157 LAURETANO ANNAMARIA 07/12/1993 SESSA AURUNCA 62 20,25 VINCITORE

158 PECORARO SERENA 09/09/1993 SALERNO 84 20 VINCITORE

159 PISANO STEFANO 23/02/1990 SALERNO 67 20 VINCITORE

160 MALINCONICO VIVIANA 12/01/1993 NAPOLI 68 19,75 VINCITORE

161 BORRELLI CIRO 24/06/1984 CERCOLA 68 19,75 VINCITORE

162 PANE FEDERICA 13/08/1992 CASTELLAMMARE DI STABIA 82 19,5 VINCITORE

163 GRIEGO MARIARCA 14/05/1992 NAPOLI 80 19,5 VINCITORE

164 DI NAPOLI BARBOSA NATHALIA 09/10/1990 FORTALEZA 65 19,5 VINCITORE

165 CAPASSO CRISTINA 31/12/1993 NAPOLI 82 19,25 VINCITORE

166 DI TOMMASO LIVIA 17/04/1992 NAPOLI 68 19 VINCITORE

167 CALIENDO FRANCESCO 10/10/1990 MASSA DI SOMMA 92 18,75 VINCITORE

168 ROMA SIMONA 08/01/1991 NAPOLI 80 18,75 VINCITORE

169 NAPOLITANO ANNA 06/07/1993 VICO EQUENSE 61 18,5 VINCITORE

170 AIELLO FRANCESCO SAVERIO 26/10/1992 SANT'ANDREA DI CONZA 87 18,25 VINCITORE

171 PUGLISI BIAGIO 13/01/1991 NAPOLI 60 18,25 VINCITORE

172 ARCIERO LUISA 01/11/1990 MADDALONI 60 17,75 VINCITORE

173 PARLATO ALESSANDRO 14/06/1993 POMPEI 71 17,5 VINCITORE

174 SENARCIA AGOSTINO 19/12/1992 NAPOLI 60 17,5 VINCITORE

175 VILLANI ANGELO VALENTINO 06/09/1992 NAPOLI 68 17,25 VINCITORE

Page 6

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE
allegato al DR/2012/3093 del 01/10/2012



176 D'AVANZO GIOVANNA 11/02/1991 NAPOLI 85 17 VINCITORE

177 DE VIVO ANTONIETTA 13/12/1993 NAPOLI 64 17 VINCITORE

178 SEPE VALERIA 24/02/1993 CASERTA 65 16,75 VINCITORE

179 LA MARCA FEDERICA 14/03/1994 NAPOLI 92 16,5 VINCITORE

180 TROIANO GIANLORENZO 20/09/1993 SAN GIORGIO A CREMANO 84 16,5 VINCITORE

181 MUZIO CLAUDIA 21/03/1992 NAPOLI 82 16,5 VINCITORE

182 PAGANO FRANCESCO 07/07/1991 NAPOLI 62 16,5 VINCITORE

183 SCALA ALESSANDRO 24/01/1992 SCAFATI 68 16,25 VINCITORE

184 DALIA ANNUNZIATA 15/10/1992 SAN GIORGIO A CREMANO 66 16 VINCITORE

185 SENATORE MARTINA 12/07/1993 NOCERA INFERIORE 80 15,75 VINCITORE

186 VITIELLO ANTONIO 20/02/1990 EBOLI 60 15,5 VINCITORE

187 COCCHIARONE FABRIZIO 23/09/1992 NAPOLI 65 14,5 VINCITORE

188 PICCIRILLO FEDERICA 16/04/1992 NAPOLI 60 14,5 VINCITORE

189 SORRENTINO ALFONSO 05/07/1992 TORRE DEL GRECO 65 14 VINCITORE

190 PELLEGRINO CONCETTA 03/10/1993 NAPOLI 68 13,5 VINCITORE

191 AMOUGOU MEMONG CLAIRE FONTAINE 30/04/1988 AKONOLINGA 80 13,25 VINCITORE

192 DI LAURO ELISA 15/09/1993 SAN GIORGIO A CREMANO 70 13 VINCITORE

193 CAMMARANO ANTONELLA 03/11/1993 VALLO DELLA LUCANIA 66 12,75 VINCITORE

194 CASCONE ANDREA 17/10/1993 NAPOLI 64 12,75 VINCITORE

195 FASANO ANTONIO 28/10/1993 NOCERA INFERIORE 80 12 VINCITORE

196 RAMONDO ANNA 26/01/1992 TORRE DEL GRECO 84 11,75 VINCITORE

197 PIRO GIULIA 19/11/1993 NAPOLI 70 11,5 VINCITORE

198 NAPPO ANNALISA 25/05/1993 NAPOLI 80 10,25 VINCITORE

199 MINCOLELLI FRANCESCA 04/10/1993 ARIANO IRPINO 65 10,25 VINCITORE

200 NIGRO ALESSANDRA 28/09/1992 EBOLI 70 10 VINCITORE

201 FIN FLAVIA 13/07/1990 POMPEI 68 9,25 VINCITORE

202 COSTAGLIOLA ANGELA 21/11/1992 NAPOLI 75 8,75 VINCITORE

203 LA GRECA BIANCA 20/08/1993 TORRE DEL GRECO 88 8 VINCITORE

204 RICCIARDI LAURA 15/11/1992 NAPOLI 81 7,25 VINCITORE

205 ESHAGNI MILAD 28/04/1987 3,75 VINCITORE

206 CASERTA DOMENICO 13/03/1989 NAPOLI 70 -5,75 VINCITORE

Page 7

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE
allegato al DR/2012/3093 del 01/10/2012


